Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº126/2022/PAS/IFSULDEMINAS

11 de setembro de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022,

publicada no DOU em 15 de agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para a composição do colegiado do curso

Técnico em Serviços Públicos (EaD):

Docente:

Arnaldo Camargo Botazini Junior, Professor EBTT, SIAPE 1269540 (presidente)

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942 (titular)

João Francisco Sarno Carvalho, Professor EBTT, SIAPE 1063151 (titular)

Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644 (suplente)

Jessica Renata Nogueira , Professora EBTT, SIAPE 2271475) (suplente)

TAE:

Vera Lúcia Santos Oliveira , Pedagoga, SIAPE 2114977 (titular)

Aline Gonzaga Ramos , Pedagoga,  SIAPE 1068088 (titular)

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806 (suplente)

Marcia Aparecida de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 2271593 (suplente)

Discentes:

Vanessa Alessandra e Costa Moutinho, matrícula 2022211080072 (titular)

Islania Camily Oliveira do Nascimento, matrícula 2022211080032 (titular)

Fabio da Cunha Lopes, matrícula 2022211080108 (suplente)

Marcio Campos Cruz, matrícula 2022211080041 (suplente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Art. 2º - Tornar sem efeito a portaria nº 145 de 16 de dezembro de 2020.

Art. 3º -  A portaria entra em vigor a partir da presente data com validade de 01 ano para servidores e discentes.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR GERAL - CD2 - PASDIRETOR GERAL - CD2 - PAS, em 11/09/2022 06:21:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

284662

aabf123d79

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais